چرا سامانه‌های اینترنتی شهرداری تهران قطع شد؟

کار، کار موساد است

صفحه ۴

سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد دستگیری ۱۴ نفر در پرونده متروپل

صفحه ۲

مردم سالاری

حاکمیت حق مردم است

چهارشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۱ - ۸ ذی‌القعدة ۱۴۴۳ - ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۳۱ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

پیش‌نویس قطعنامه ضد ایرانی به شورای حکام ارائه شد

احتمال اندک ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت

صفحه ۳

وال استریت ژورنال فاش کرد حرکت عربستان به سمت سازش با اسرائیل

صفحه ۲

کره‌شمالی به سوژه جدال متحدان آمریکا با چین و روسیه تبدیل شده است